蓮田市商工会　会長　殿

「蓮田市プレミアム付商品券発行事業」加盟店として、下記の通り口座登録を申請します。

〒 - 0 1
都 道 市 区
府 県 町 村

＜事務局処理欄＞

フリガナ

担当者氏名

支店ｺｰﾄﾞ

口座名義（カナ）

右詰でご記入下さい

金融機関名
　　　　　　　信用金庫

蓮田

フリガナ

住所
アパート・マンション・団地名
および号室までご記入下さい。

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号
連絡先

参加加盟店　事業所名

349

埼玉

蓮田市プレミアム付商品券発行事業　登録口座申請書

ご記入日： 　　　　　　年　　　　月　　　　日

普　通　　・　　当　座

口座番号

預金種類

支店名

　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　支店

振込金融機関

口座名義（漢字）

金融機関ｺｰﾄﾞ